PRICKELND & APLERITIL

Winzersekt o,1]

Rose Sparkling 0,11

Muskateller Sekt o.1]

Uhudler Frizzante o.1l

Hugo

Aperol Sparkling

Spritzer weifd oder rot 1/4] oder 1/21
Rosé Spritzer 1/4] oder 1/2l
Kaiserspritzer

Campari Soda oder Orange

Gin-Tonic

BILRIG

Trumer Bier 0,21/0.31/0.5]
Trumer Radler 0,51 Fl.
Weizenbier 0,51 FL
Trumer Alkoholfrei 0,3 Fl.

ALKOHOLFREI
Soda Zitrone 0,25/0,51

Soda Holunder oder Himbeere 0,251/0,5
Voslauer o,331/075]

Coca/Cola Zero/Almdudler/Frucade 0,331
Apfelsaft/Orangensaft pur o,25/0,5]

Apfelsaft/Orangensaft gespr. 0,251/0,51

Traubensaft (Familie Halwax aus Mérbisch) pur 0,251/0,51

€ 3,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 6,00
€ 6,80
€ 3,20/€ 5,90
€ 4,50/€ 7,90
€ 3,90

€ 6,00

€ 8,00

€ 2,90/€3,90/€4,90
€ 4,90
€ 4,90
€ 3,90

€ 2,60/€4,60
€ 2,90/€4,90
€ 3,00/€7,00
€3,60
€ 3,90/€ 6,50
€ 3,20/€ 5,80

€ 3,90/€ 6,50

Traubensaft (Familie Halwax aus Mérbisch) gespr. 0,251/0,51 € 3,20/€ 5,80



